Pi‘ehled koordinatori mezinarodnich mobilit - Pedagogicka fakulta

Fakultni koordinatorka Mgr. Neumann Karolina
karolina.neumann@ujep.cz

CS-109; uiredni hodiny Po, St, 9:00 - 12:00

Akademicti koordinatori

Katedra anglistiky KA] Mgr. Jana MareSova
jana.maresova@ujep.cz

Katedra bohemistiky KBO PhDr. Mira Marvanova, Ph.D.
mira.marvanova@ujep.cz

Katedra hudebni vychovy KHV doc. PhDr. Ivana ASenbrenerov4, Ph.D.
ivana.asenbrenerova@ujep.cz

Katedra pedagogiky a aplikovanych KPAD, KPG | Mgr. Jaroslav Ri¢an Ph.D.

disciplin jaroslav.rican@ujep.cz

Katedra pre-primarniho a primarniho KPR, Mgr. Barbora Lankova

vzdélavani KBT,KM1 | parboralankova@ujep.cz

Katedra psychologie KPS PhDr. Iva Wedlichova4, Ph.D.

iva.wedlichova@ujep.cz

Katedra specialni a socidlni pedagogiky | KSSP, KPG | PhDr. Michal Vostry Ph.D.
michal.vostry@ujep.cz

Katedra télesné vychovy a sportu KTV, KT1 Mgr. Jan Hnizdil, Ph.D.

(outgoing) jan.hnizdil@ujep.cz

Katedra télesné vychovy a sportu PhDr. Martin Skopek, Ph.D.

(incoming) martin.skopek@ujep.cz

Katedra vychov uménim (hudebni ¢ast) | KH1 PhDr. Petr Zeman, Ph.D.
petr.zeman@ujep.cz

Katedra vychov uménim (vytvarna KV1 Mgr. Lenka Minatikova

cast) lenka.minarikova@ujep.cz

Katedra vytvarné kultury KVV Mgr. et MgA. Dagmar Mysakova, Ph.D.

dagmar.mysakova@ujep.cz

Jazykové centrum CJp Mgr. Zuzana Prochazkova, Ph.D.
zuzana.prochazkova@ujep.cz

Centrum pedagogické praxe (ucitelské | CPP Mgr. Lukas Cirus, Ph.D.
praxe) lukas.cirus@ujep.cz
Centrum pedagogické praxe Mgr. David Bauer

(neucitelské praxe) david.bauer@ujep.cz
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